PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 46-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Нарьян-Марского городского Совета от 28.05.1997 № 41-п "О местных налогах и сборах";

- постановление Нарьян-Марского городского Совета от 10.02.1998 № 63-п "О внесении изменений в Положение "О налоге на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы";
- постановление Нарьян-Марского городского Совета от 24.04.1998 № 85-п "О внесении дополнений в Положение "О налоге на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы";

- постановление Нарьян-Марского городского Совета от 16.12.1999 № 186-п "О внесении дополнения в постановление Нарьян-Марского городского Совета № 41 от 28.05.97 "О местных налогах и сборах";

- постановление Нарьян-Марского городского Совета от 10.02.1998 № 66-п "Об освобождении от уплаты налога на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы";

- постановление Нарьян-Марского городского Совета от 10.09.1998 № 106-п "О предоставлении льгот по уплате налога на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы предприятиям, занимающимся заготовкой, переработкой и реализацией сельхозпродукции".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"

____________________О.О. Белак

	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_______________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

23 ноября 2022 года
№ 394-р